נ' מדינת ישראל

בפני כב' ס.הנשיאה, השופט אליהו ביתן - אב"ד
כב' השופטת רז-לוי

כב' השופטת גילת שלו
1. עמראן אל נעמי
2. מחמד אל נעמי

המערערים:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

פסק דין

המערערים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(א)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ביישוב ברכבו נסע המתלונן ,06:00 לשעה סמוך ,13/5/17 שביום מתאר הודו, שבעובדותיו המתוקן האישום כתב
וגרם ברכבו התנגש והאחר להימלט ניסה המתלונן רכבו. את לחסום וניסה התנועה כיוון נגד מולו נסע אחר חורה.
לעצירתו. מיד אחר כך, יצאו שני יושבי הרכב כשבידיהם מקלות, היכו על הרכב עם המקלות ושברו את חלונות הרכב.

נוכח האמור, אנו דוחים את הערעור.

על המערערים להתייצב בפני הממונה על עבודות השרות בבאר-שבע, ביום 29/12/19 בשעה 09:00 על מנת שייקבע
להם מועד לתחילת ביצוע עבודות השרות.

הממונה על עבודות השרות יעדכן את בית המשפט בהתפתחויות.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לשלוח את פסק הדין לממונה על עבודות השרות.

ניתן והודע היום כ' כסלו תש"פ, 18/12/2019 במעמד הנוכחים.